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Kolekcja: Odziez ostrzegawcza 300D Industry

Grupa produktow: Odziez ostrzegawcza

Material zewnetrzny: 300D Industry: 100% Poliester,
300D Oxford wykonczenie plamoodporne, podwdjne
powleczenie PU, 190g

Karton zewnetrzny: 12

Informacja o produkcie

Wysoce innowacyjna i funkcjonalna kurtka, ktéra oferuje wszystkie cechy i
niezbedne standardy naszej serii ostrzegawczej, S468 jest prawdziwym
liderem na rynku. Wodoodporna powtloka tej odziezy zapewnia ochrone
przed zla pogoda, gdy jest noszona samodzielnie. W zestaw kurtki wchodzi
réwniez ocieplacz S469.

0Odziez ostrzegawcza 300D Industry

Kompletna linia pojedynczych oraz interaktywnych kurtek wodoodpornych
zgodnych z EN343 w nowoczesnej stylizacji.

Odziez ostrzegawcza

Najszersza na rynku linia odziezy ostrzegawczej obejmuje w peini
certyfikowane produkty zgodne z EN ISO 20471 oraz z ANSI. Innowacyjna i
techniczna linia odziezy ostrzegawczej jest idealna dla tych, ktorzy nie
szukaja kompromisow pod wzgledem stylu, komfortu, ochrony i wydajnosci.

Cechy

- Wodoodporna z taSmowanymi szwami chronigcymi przed
przemoknieciem

No y Ni kl dood, kon ie tkaniny T 1™ Splash E
EN ISO 20471 Klasa 3 - Niezwykle wodoodporne wykonczenie tkaniny Texpe plash Eco

RIS-3279-TOM Wydanie 2 (tylko pomaraficzowy) wolne od PFAS, dzieki ktéremu woda splywa z powierzchni tkaniny
EN 343 Klasa 3:1 X (WP 15,000mm) - Komfortowy i cieply Sciagacz wewnetrzny

- Dwie dolne kieszenie

- Bezpieczne kieszenie wewnetrzne

- Mozna nosi¢ na cztery sposoby zaleznie od warunkéw pogodowych
- Wypinany dwustronny ocieplacz wewnetrzny

.- Tasma ostrzegawcza polepsza widocznos¢

- 8 obszernych kieszeni

- Dwustronny zamek blyskawiczny

- Ukryta kieszen na telefon
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Laboratorium badawcze

SATRA Technology Europe Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 2777)
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certyfikat numer: 2777/15082-02/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: AB: 0321)
SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

Certyfikat numer: AB0321/19707-01/E00-00

Konserwacja

2B L = K Sox

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
S4680RRXS
S4680RRS
S4680RRM
S4680RRL

S4680RRXL

Weight(Kg)
1.6600
1.6700
1.7700
1.8200
1.8600

Cubic(m?)
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580

Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy

Pomaranczowy

S4680RRXXL
S4680RRXXXL
S4680RR4XL
S4680RR5XL

Pomaranczowy

Pomaranczowy

Pomaranczowy

Pomaranczowy

1.9700
2.0200
2.1600
2.2000

0.1580
0.1580
0.1580
0.1580

EAN13

5036108241040
5036108149094
5036108149100
5036108149117
5036108149124
5036108149131
5036108149148
5036108149155
5036108149162

GTIN/DUN14

25036108729245
25036108651539
25036108651522
25036108651515
25036108651546
25036108651553
25036108752014
25036108752021
25036108755480




